
 
 

UCHWAŁA NR XVII/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbrom 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust.2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Miejska 
w Wolbromiu, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika nr 4 do Statutu "Wykaz jednostek organizacyjnych" i nadać mu brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5613



Załącznik do uchwały Nr XVII/190/2025 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

 Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Wolbrom 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1) Urząd Miasta i Gminy w Wolbromiu 

2) Dom Kultury w Wolbromiu 

3) Miejska Biblioteka Publiczna w Wolbromiu 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolbromiu 

5) Miejski Ośrodek Obsługi Szkół w Wolbromiu 

6) Wolbromski Zakład Wodociągów, Kanalizacji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

7) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolbromiu 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wolbromiu: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Wolbromiu 

b) Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Misia Uszatka w Wolbromiu 

9) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kąpielach Wielkich: 

a) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kąpielach Wielkich 

b) Przedszkole Publiczne w Kąpielach Wielkich 

10) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łobzowie: 

a) Szkoła Podstawowa im. Bartosza Głowackiego w Łobzowie 

b) Przedszkole Publiczne w Łobzowie 

11) Zespół Szkół w Wolbromiu: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Wolbromiu 

b) Przedszkole Publiczne Nr 2 w Wolbromiu 

12) Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Dłużcu 

13) Zespół Szkół w Gołaczewach: 

a) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Gołaczewach 

b) Przedszkole Publiczne w Gołaczewach 

14) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowisku 

15) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu 

a) Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Łokietka w Zarzeczu 

b) Przedszkole Publiczne w Zarzeczu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5613



16) Gminny Zespół Placówek Opieki nad Dziećmi w Wolbromiu: 

a) Żłobek Gminny „Wesołe Pszczółki” w Wolbromiu 

b) Klub Dziecięcy w Chrząstowicach 

c) Klub Dziecięcy w Załężu 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5613


	UCHWAŁA NR XVII/190/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 8
	lit. b w zał.1 pkt 8

	pkt 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 9
	lit. b w zał.1 pkt 9

	pkt 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 10
	lit. b w zał.1 pkt 10

	pkt 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 11
	lit. b w zał.1 pkt 11

	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 13
	lit. b w zał.1 pkt 13

	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 15
	lit. b w zał.1 pkt 15

	pkt 16 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 16
	lit. b w zał.1 pkt 16
	lit. c w zał.1 pkt 16



		2025-10-03T12:19:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




